
RUDENS NUOTAIKA
akcija



RUDENS 
NUOTAIKA

Akcijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai iš RSM regiono, turintys 
žemesnį nei supervizoriaus statusą*

2022 M. LAPKRITĮ SURINKITE
500 AR DAUGIAU ASMENIŠKAI ĮSIGYTOS APIMTIES TAŠKŲ 

(PPV) IR GAUKITE NORIMĄ DOVANĄ!

DOVANOS IR JŲ GAVIMO SĄLYGOS ĮVAIRIOSE ŠALYSE 
SKIRIASI

Kvalifikacijai įskaičiuojama tik asmeniškai įsigyta apimtis (PPV).
Akcijoje galima dalyvauti tik 1 kartą. 
Dovanos nuo pavaizduotų nuotraukoje gali skirtis.

*Išskyrus Uzbekiją



RUDENS 
NUOTAIKA

Akcijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai iš RSM
regiono, turintys žemesnį nei supervizoriaus statusą*

2022 M. SPALĮ SURINKITE
500 AR DAUGIAU ASMENIŠKAI ĮSIGYTOS APIMTIES TAŠKŲ 

(PPV) IR GAUKITE 1 PASIRINKTĄ DOVANĄ!

2022 M. SPALĮ IR LAPKRITĮ SURINKITE
PO 500 AR DAUGIAU ASMENIŠKAI ĮSIGYTOS APIMTIES 

TAŠKŲ (PPV) IR GAUKITE DAR 2 PASIRINKTAS DOVANAS!

2022 M. SPALĮ, LAPKRITĮ IR GRUODĮ SURINKITE
PO 500 AR DAUGIAU ASMENIŠKAI ĮSIGYTOS APIMTIES 

TAŠKŲ (PPV) IR GAUKITE DAR 3 PASIRINKTAS DOVANAS, 
ĮSKAITANT SPECIALIĄ NAUJAMETĘ STAIGMENĄ!



RUDENS 
NUOTAIKA

Akcijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai iš Lietuvos, 
Latvijos ir Estijos, turintys žemesnį nei supervizoriaus statusą

Kvalifikacijai įskaičiuojama tik asmeniškai įsigyta apimtis (PPV).
Užsakymą galite teikti bet kuriuo patogiu būdu.
Dovanas bus galima gauti pasibaigus mėnesiui. Sekite bendrovės informaciją.
Dovanų skaičius ribotas. Galite pasirinkti vieną dovaną iš trijų galimų.
Akcijoje galima dalyvauti tik 1 kartą. 
Dovanos nuo pavaizduotų nuotraukoje gali skirtis.

2022 M. LAPKRITĮ VIENU UŽSAKYMU SURINKITE 500 
AR DAUGIAU ASMENIŠKAI ĮSIGYTOS APIMTIES 

TAŠKŲ (PPV) IR GAUKITE NORIMĄ DOVANĄ:
GERTUVĘ, KOSMETINĘ ARBA PAREO!



AKCIJOS SĄLYGOS: 
1. Akcijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai, turintys žemesnį nei supervizoriaus statusą, registruoti 

Rusijoje, Baltarusijoje, Kazachijoje, Mongolijoje, Kirgizijoje, Sakartvele, Armėnijoje, Azerbaidžane, Latvijoje, 
Lietuvoje ir Estijoje. 

2. Uzbekijos nepriklausomi partneriai akcijoje dalyvauti negali.
3. Privilegijuotieji klientai akcijoje dalyvauti negali. 
4. Kvalifikacijai įskaičiuojama tik asmeniškai įsigyta apimtis (PPV).
5. Informacija apie kvalifikacijai naudojamos apimties kaupimą įvairiose šalyse skiriasi. Peržiūrėkite akcijos 

sąlygas, galiojančias jūsų sutarties gauti nepriklausomo partnerio statusą registracijos šalyje.
6. Dovanas bus galima gauti pasibaigus mėnesiui. Sekite bendrovės informaciją. Dovanos nuo pavaizduotų 

nuotraukoje gali skirtis.
7. Dovanų skaičius priklauso nuo to, kokia tvarka įvykdyti kvalifikaciniai reikalavimai. Jei akcijos kvalifikacinius 

reikalavimus jau įvykdėte spalį ir pakartotinai įvykdysite lapkritį, gausite 2 papildomas dovanas. Jei spalį 
kvalifikacinių reikalavimų neįvykdėte, o pirmą kartą juos įvykdėte lapkritį, gausite vieną dovaną.



RUDENS NUOTAIKA
akcija


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6

